
UCHWAŁA NR XLII/355/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego gminy Iława w obrębie geodezyjnym Nowa Wieś.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r., poz. 1073) Rada Gminy Iława uchwala,  co  
następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały Nr XXII/200/2016 Rady Gminy Iława z dnia 28 czerwca 
2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Iława w obrębie geodezyjnym Nowa Wieś, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 5F26B5EC-89A0-4D41-91ED-F6DEB8C28D1C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/355/2017  

Rady Gminy Iława z dnia 22.12.2017 r. 

 

Id: 5F26B5EC-89A0-4D41-91ED-F6DEB8C28D1C. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała zmniejsza we wschodniej części obszar opracowania miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego tj. o działki nr: 186 (część), 235, 236, 237, 250, 251, 252, 253, 255, 256,

155/33, 155/34, 155/35, 155/36, 155/37, 155/38, 155/39, 155/40, 155/41, 238/1, 238/2, 254/10, 254/11,

254/12, 254/13, 254/14, 254/15, 254/16, 254/17, 254/18, 254/19, 254/2, 254/20, 254/21, 254/22, 254/3,

254/5, 254/6, 254/7, 254/8, 254/9, 257/2, 259/2, 259/3, 259/4, 259/5, 259/6, 259/7, 259/8, 187/4, 187/5,

187/6, 187/7, 187/8, 187/9, 187/12, 187/13, 187/14, 187/15.

Zmiana obszaru opracowania planu miejscowego jest konieczna w związku z brakiem uzgodnienia

w zakresie rozwiązań komunikacyjnych dla ww. obszaru. Zmiana granic opracowania o teren będący w

zasięgu oddziaływania rozwiązania komunikacyjnego, który nie uzyskał uzgodnienia pozwoli na dalsze

procedowanie nad pozostałym obszarem sporządzanego planu miejscowego w Nowej Wsi.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 5F26B5EC-89A0-4D41-91ED-F6DEB8C28D1C. Uchwalony Strona 1




